
湖南学院新営（機械設備）工事

平成22年8月30日 午後3時00分 開札日時 午後2時00分

１回

1

2

3

4

5

6

7

8

予定価格（税抜き） 千円

調査基準価格（税抜き） 千円

7.500

7.000

39.338

37.326

35.834

無効

無効

無効

288,000

298,600

三谷産業（株）

北菱電興（株） 100

落札 100

無効

（株）柿本商会

特別重点（株）三晃空調

272,000

34.356

評価値

金額（千円）

3.000299,800

菱機工業（株）

入　札　調　書

件　　　名

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課事務室

入　　札　　者
標準点 加算点

入札日時　 平成22年8月31日

北陸設備工業（株）

ダイダン（株）

高砂熱学工業（株） 100

特別重点

7.000

100

特別重点

347,340        

298,200        


