

入 札 調 書

件 名		湖南学院新営（機械設備）工事				
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課事務室				
入札日時 平成22年8月30日 午後3時00分			開札日時 平成22年8月31日 午後2時00分			
入 札 者		1回		標準点	加算点	評価値
		金額（千円）				
1	北菱電興（株）	299,800		100	3.000	34.356
2	菱機工業（株）	無効	特別重点			
3	（株）柿本商会	272,000	落札	100	7.000	39.338
4	（株）三晃空調	無効	特別重点			
5	三谷産業（株）	無効				
6	北陸設備工業（株）	298,600		100	7.000	35.834
7	高砂熱学工業（株）	288,000		100	7.500	37.326
8	ダイダン（株）	無効	特別重点			

予定価格（税抜き） 347,340 千円

調査基準価格（税抜き） 298,200 千円